
      

 

 

SİYASET ÖZEL  
  

ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKANI  
PROF. DR. ÜMİT ÖZDAĞ 

 
  

Ankara siyasetinin önde gelen isimleri, her perşembe saat 20.30’da Haber Global “Siyaset Özel” 
programında ağırlanıyor. “Siyaset Özel” programına Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ konuk olacak. 
  

Yüksek enflasyon sorununu neye dayandırıyor, çözümü için ne öneriyor?  

Mülteciler konusundaki çıkışlarını nasıl açıklıyor, gelen tepkilere ne diyor?  

Beka ve terör, milli ve dini değerler polemiklerini nasıl yorumluyor?  
Partisinin ittifak hamleleri ve cumhurbaşkanlığı seçimleri için ne planlıyor? 

  

Programın ilk bölümünde; Senem Toluay Ilgaz’ın moderatörlüğünde Gazeteciler Faruk Aksoy 
ve Hacı Yakışıklı soracak; Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ yanıtlayacak.  

  

Merkez Bankası’nın faiz kararı sokağı ve siyaseti nasıl etkiler? 

“Teröristle fotoğraf”, Erdoğan’ın “İmralı” vurgusu ve “Sezen Aksu” polemiği için kim ne 
diyor? 

  

Saat 22.00’den itibaren programın ikinci bölümünde ise Senem Toluay Ilgaz, Gazeteciler Faruk 
Aksoy, Hacı Yakışıklı, Siyaset Bilimci Doç. Dr. Can Kakışım ve Saadet Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Kaya’yı konuk edecek. 
  

“Siyaset Özel”in kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz.  
 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark 

yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
twitter.com, facebook.com, instagram.com, youtube.com, linkedin.com’dan @haberglobal’i takip 
edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını indirebilirsiniz. 
  

YAYIN TARİHİ:        20 OCAK 2022 / PERŞEMBE 

YAYIN SAATİ:         20.30 / CANLI 
 

Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94  
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